in factum, actioni, condicioni cum causa vel sine, vel ex iniusta causa et omni

alii iuri.

Faciens dictus Bertolla diete Iohanine, nuruy sue, licet absenti, seu dieto Bar

tholomeo et michi notario infrascripto, presentibus et stipulantibus nomine et

viee diete Iohanine, donacionem propter nuptias et seu antefactum de libris

duodecim cum dimidia Ianue monete currentis secundum usum et consuetudi

nem burgi Uvade.

Quas quidem dotes et anteffactum ut supra dietus Bertolla solempniter pro

missit et convenit pro se et successoribus suis dieto Bartholomeo et mihi nota

rio infrascripto, stipulantibus et recipientibus ut supra, habere et tenere salvas

et securas, salvurn et securum, diete Iohanine seu cuy intererit, ve! interesse

poterit in futurum in omnibus bonis suis mobillibus et inmobillibus, presenti

bus et futuris, in quibus ipsa Iohanina seu cui interesse contingerit maluerit,

et ipsas dotes ac ipsum antefactum diete Iohanine seu cuy interesse contingeret

reddere, restituere et solvere in totum seu in parte adveniente casu g, die, ho

ra seu condicione ipsarum doctium restituendarum et dicti antefacti solvendi

in totum seu in parte secundum quod cassus advenerit, ad omnem simplieem

voluntatem et requisieionem diete Iohanine seu euius interesse eontingeret, si

ne ulla cavilacione seu exeepcione.

Sub pena dupli tocius eius de quo et quanto contrafieret vel ut supra non ob

servaretur, solempni stipulacione promissa.

Cum restitucione omnium et singullorum dampnorum, interesse et expensa

rum propterea faetarum, litis et extra.

Ratis et firmis niehilominus manentibus omnibus et singullis supraseriptis et

in presenti instrumento contentis.

Et proinde et ad sie ut supra observandum dietus Bertolla ypoteehavit et obli

gavit omnia sua bona mobillia et inmobillia, presentia et futura.

Aetum Uvade, videlicet in domibus Abbatie Tillieti in quibus ad presens habi

tat Pizanellus de Pissis, anno Dominiee Nativitatis MCCCCLXIIII, indicione

XI seeundum Ianue eursum, die XXVI ianuarii, ante occasum solis post ve

speras, presentibus Anthonio Grande et Laurentio de Manfroto de Uvada et

m. Iacobo ibapucio, testibus ad hec voeatis et rogatis, 

a) a destra del titolo: extractum

b) Segue, depennato: sexdecim i

c) cum dimidia: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

d) tantum: aggiunto in soprallinea.

e) Segue una sillaba depennata.

f) acte, facte, geste: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

g) casu: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.
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·62·